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CTU M a I I Trung Duong Luu <luutd@ctu.edu.vn>

[Thong bao] Vé viéc nang cap tai khoan Google Meet phuc vu cac 1&p hoc trwe
tuyen hoc ky 2 nam hoc 2024-2025

Le Thanh Sang <Itsang@ctu.edu.vn> Wed, Dec 25, 2024 at 10:02 AM
To: HK2-2024-2025 Upgrade Google Meet <22425-upgrade@ctu.edu.vn>

Cc: Tran Trung Tinh BGH <tttinh@ctu.edu.vn>, Nguyen Hieu Trung <nhtrung@ctu.edu.vn>, nmtri <nmtri@ctu.edu.vn>,
Nguyen Ky Tuan Son 000943 <nktson@ctu.edu.vn>, Le Thanh Sang 002209 <Itsang@ctu.edu.vn>, Tran Nguyen Khai Minh
002210 <tnkminh@ctu.edu.vn>, Tran Thi Tieu Loc TTTT <tttloc@ctu.edu.vn>, Nguyen Van Ty 002586 <nvty@ctu.edu.vn>,
Nguyen Van Cuong 000466 <nvcuong@ctu.edu.vn>, Phan Trung Hien 001198 <pthien@ctu.edu.vn>, Le Khuong Ninh
000543 <Ikninh@ctu.edu.vn>, Nguyen Van Cong 000407 <nvcong@ctu.edu.vn>, Le Van Vang 002143 <lvvang@ctu.edu.vn>,
Vu Ngoc Ut 001578 <vnut@ctu.edu.vn>, Bui Thanh Thao 001607 <btthao@ctu.edu.vn>, Ngo Thanh Phong 001100
<ngophong@ctu.edu.vn>, Trinh Quoc Lap 000199 <tglap@ctu.edu.vn>, Huynh Anh Huy <hahuy@ctu.edu.vn>, Nguyen Van
Thanh 000749 <nvthanh@ctu.edu.vn>, Trung Duong Luu <luutd@ctu.edu.vn>, Nguyen Le Hoang Huy 003016
<nlhhuy@ctu.edu.vn>, Nguyen Lan Huong <nlhuong@ctu.edu.vn>, Le Ngoc Triet 000721 <Intriet@ctu.edu.vn>, Le Thanh
Son 001636 <ltson@ctu.edu.vn>

Kinh g&i Quy Thay/Cb,

1. Trung tdm TT-QTM da mua goi nang cap cho tai khodn Google Workspace cla quy thay cé dé phuc vu

giang day truc tuyén, véi géi nang cap nay quy thay co sir dung phan gidng day truc tuyén bang Google Meet qua dia
chi email ciia minh v&i cac tinh nang nang cao nhu sau:

- S6 lwgng sinh vién tham gia ddng thdi: 250 sinh vién

- H6 trg Ghi hinh budi hoc

- Tw dong diém danh sinh vién tham gia hoc

- Tang cwéng d6 6n dinh trong két ndi

- Loc nhiéu, tap am

- H6 tro mét sb tinh nang: cau héi trong qua trinh hoc, whiteboard, chia nhém thao luan...

Céc huéng dan vé s dung Google Meet quy thay/co vui long xem hwéng dan tai https:/helpdesk.ctu.edu.vn/day-hoc-
truc-tuyen/

2. Theo Quy dinh td chirc dao tao truc tuyén ctia Trudng (Piéu 16, Quyét dinh s6 2470/QP-DHCT, ngay 19/6/2024) va
theo quy dinh vé tiéu chi trong tao truc tuyén clia by (4740/QD-BGDDT ngay 06 thang 12 nam 2022 cua B¢ trudng B6
Giéo duc va Bao tao), cac hoc phan giang day truc tuyén ngoai viéc giang day truc tuyén truc tiép

qua Google Meet (Zoom/Team...) cac hoc phan nay phai dwoc trién khai trén hé théng Elearning clia Truwdng dé:

- Sinh vién c6 thé dat cau héi trao déi, thdo luan qua cac dién dan

- Sinh vién c6 thé xem lai cac bai giang Video, cac bai trinh bay, tai liéu tham khao ...

- Lam bai tap dé kiém tra kién thuc ...

Do d6 Trung tdm kinh d& nghj quy thay/cé:

a. M&i hoc phadn/mdi nhém hoc phan giang day truc tuyén tao mét Iép hoc trén Elearning ctia Trwéng dé trién khai cac
ndi dung gidng day nhw trén cho sinh vién, quy thay co c6 thé tham khdo hwéng dan trén https://helpdesk.ctu.edu.vn/day-
hoc-truc-tuyen/63-hdsd-e-learning.html dé thuc hién.

b. Khi gidng day truc tuyén truc tiép bang Google Meet, quy thay c6 ghi hinh lai budi hoc dé 1am video bai gidng cho hoc
phan trén elearning dé gitp sinh vién cé thé xem lai nhixng phan chwa hiéu hodc sinh vién véng c6 thé tu hoc, viéc cat
ghép céac video (néu cén) Trung tam sé hd tro' quy thay co thuwc hién trong thei gian dau va hwéng dan dé quy thay co
thwe hién trong thoi gian téi.

Trong qua trinh giang day va st dung cac céng cu trén néu can hé tro gi quy thay/cd vui long lién hé véi co Tran Thi Tiéu
Léc qua email: tttloc@ctu.edu.vn, dién thoai/zalo: 0907042722

Xin cam on va tran trong kinh chao./.

Lé Thanh Sang
Trung tdm Thoéng tin va Quan tri mang

SANG Le Thanh (Mr)
Information and Network Management Center - Can Tho University, Vietnam
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Address: Campus 2, 3-2 Street, Ninh Kieu Dist, Can Tho City, Vietnam
Tel: +84 292 387 2095 Fax: +84 292 383 8474 Mobile: +84 91 324 6851
Email: ltsang@ctu.edu.vn Website: www.ctu.edu.vn
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